ESCOLA DE ENSINO  MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
Avenida Luiz Afonso Diniz, 213 - Bairro Centro - Várzea Alegre – Ceará

CEP: 63.540.000  Telefone: (88) 3541 3951
 E-mail: jcorreialima@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0681-96  INEP:23148349

EDITAL Nº 004/2024 – 23148349 – EEM JOSÉ CORREIA LIMA, de 03 de Setembro de 2024
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 23148349- EEM JOSÉ CORREIA LIMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 004/2024, torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA : MATEMÁTICA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

01 ANA CAROLINA BORGES  CASTRO 605.***.***-** NÃO DEFERIDO

02 IVONICI CHÊLINE BORGES ALVES 087.***.***-** NÃO DEFERIDO

03 MARCOS BEZERRA MENEZES 008.***.***-** NÃO DEFERIDO

04 CARLOS VERÍSSIMO DE OLIVEIRA 881.***.***-** NÃO DEFERIDO

05 FELIPE HERBERT DE OLIVEIRA CLEMENTINO 066.***.***-** NÃO DEFERIDO

06 MATEUS BEZERRA MENEZES 008.***.***-** NÃO DEFERIDO

07 SIVONE ALVES DA SILVA 035.***.***-** NÃO DEFERIDO

08 FRANCISCA AMANDA PEREIRA DE SOUZA 610.***.***-** NÃO DEFERIDO

09 FRANCISCO MARCOS NUNES 912.***.***-** NÃO DEFERIDO

10 LARISSA DE OLIVEIRA BEZERRA 068.***.***-** SIM DEFERIDO

Várzea Alegre, 09 de Setembro de 2024

Pedro Carlos Vieira de Lima
Diretor Escolar

23148349 – EEM José Correia Lima

		2024-09-09T14:28:10-0300